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Tårnagentdag fredag 
26. jan. i Heimdal kirke
Vi inviterer alle barn 
født i 2010 til tårnagent-
dag i kirka. Denne dagen er det skolefri, 
og SFO er stengt. Bruk dagen i kirka og 
bli med på å utforske kirketårnet, gå 
på skattejakt og løse ulike oppdrag og 
 mysterier, lek, forming, gudstjeneste 
mm. Invitasjon sendes ut i forkant. 
Dette er et samarbeid mellom Heimdal, 
Kolstad og Tiller. 
Noter datoen allerede nå!
Vi i Heimdal, Tiller og Kolstad 
 menigheter gleder oss!

«Det finnes en dyrebar rose»

Trosopplæring for alle menighetene

Av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Det finnes en dyrebar rose 
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen. 

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein blomst til jul. 
Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på liv og 
glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, som uttrykk 
for venskap, gode kollegaforhold eller på godt naboskap. Så 
det hender at vi kjøper blomster og gir bort til jul. Gjerne 
roser, dersom det skal vere litt ekstra. 

«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært vakker 
salme som no er kome inn i salmeboka. Den er ikkje ein jule-
salme, i vanleg forstand. Likevel kan vi svært gjerne synge 
den før jul, i jula, og etter jul. Betlehem blir nemnt. Men det 
er rosa som er temaet i heile salmen. Som i andre julesalmar 
er det brukt som eit bilete på det juleevangeliet handlar om.      
Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var krise, heiter 
det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, men også på Golgata.
Men ikkje nok med det. Ho blomstrar også i vår tid, i vår 
 verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte
i jordlivets nakne høst.

Adventsnatt i kirken for
11-åringene (f. i 2012) i Heimdal, 

Kolstad, Tiller, Klæbu og Byneset/
Leinstrand  menigheter 

Det blir leker og aktiviteter ute og inne og 
mye moro. Vi overnatter i kirken og deltar 
på søndagens gudstjeneste. 

Tid: Lørdag 2. des–søndag 3. des. 
Sted: Kolstad kirke.

Se etter invitasjon som kommer i posten.

Forsidefoto: Britt Arnhild Wigum Lindland 
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Denne jula må vi feire i 
skyggen av «jordlivets 
nakne høst». Budskapa frå 
det området der Jesus vart 
født, har handla mykje om 
skade og død, om hat og 
krig, om uendelege og ufattbare lidingar hjå våre med-
menneske i Gaza, på Vestbreidda og i Israel. Vi kan undrast 
på om det grusomme, det kalde og det mørke, skal ta 
overhand. 

Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av det verkelege 
livet. Men jula minner oss om at det er noko meir enn det 
vonde som er verkeleg. Det var i mørket at Jesus vart fødd. 
Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje blir borte 
i den kulde og det mørke vi menneske kan skape. Ja, det er 
nettopp då det dyrebare blir endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!
Guds kjærlighet er dens navn. 

Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge om, ja, å feire i 
jula. Den er der, også i år. På tross av det vi høyrer og ser. Vi 
kan motvirke det mørke som rammar våre medmenneske, 
slik at dei kan sjå teikn på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid! 

Adventssamlinger for
2-åringene i våre menigheter

Heimdal kirke mandag 27.nov. kl.16.30 
Kolstad kirke tirsdag 28.nov. kl.16.30

Tiller menighetssenter, Romemyra 66, 
tirsdag 5. desember kl 16.30

Se etter invitasjon i posten.
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Halvdan Sivertsen skrev for en del år siden «Josefs julevise». 
Der forteller Josef at han og Maria reiser gjennom tid og rom 
til et annet sted, en by fylt av lys, som Trondheim i jula:

- Vi har reist gjennom tida, reist helt til vi fant 
en by som lå bada i lys. 
Og vi kjente vel nøden fra mange slags land, 
så vi tenkte her slepp vi å frys.
Førr der preika og sang dem med rørandes ord
om mæ sjøl og om ho som nu snart sku bli mor.

På onsdager kl. 13 er det språkkafé på Heimdal bibliotek, noen 
bord satt fram til folk som har kommet reisende hit fra «mange 
slags land», og som vil øve seg på å snakke det merkverdige 
språket norsk. Det er noen innfødte norskinger på språkkaféen 
også, så det går an å få forklaring på et og annet en har lurt 
på om det norske. Ved et bord sitter Ajantha fra Sri Lanka og 
Biniam fra Eritrea og et par til. Ajantha forteller om familien 
sin, om barna som hun går til barnehagen med om morgenen, 
om drømmen om å få en jobb, kanskje i en kantine der hun kan 
lage mat. Biniam forteller at han flyktet etter tjue års militær-
tjeneste i Eritrea, flyktet tre dager til fots med to små barn på 
ryggen for å komme over grensen til Etiopia. Om et par dager 
skal han prøve å ta teoriprøven for førerkort i Norge, men det 
er vanskelig med alt han må lese på et fremmed språk.

Helen Bargel er en av de  frivillige norske på språkkaféen. – Det 
er fint for oss frivillige å møte disse  menneskene som kommer 
hit og vil lære seg norsk og ha en jobb og kjenne seg nyttige, 
sier Helen, – ja, det er rett og slett  oppløftende, som motvekt 

mot det bildet vi ellers får gjen-
nom nyhetene. Vi ser hva disse 
 menneskene har av erfaringer og 
kan bidra med. Kanskje kan det 
motvirke eventuelle fordommer vi 
har om folk som  kommer hit fra 
andre land.

En av de andre frivillige er tidli-
gere universitetsansatt og kaller 
deltakelsen på språkkaféen «min 
andre universitetstid»: – Jeg  lærer 
noe hver gang. Det å møte andre 
mennesker på denne måten opp-
leves som lyspunkter i dagen. Og 
det trengs i en mørk tid!

Slik er det jo. I en mørk tid blir alle lyspunkter viktige. I Halvdan 
Sivertsens julevise kjente ikke  Josef og Maria seg velkommen 
da de kom til byen «bada i lys», så de vendte tilbake til det alltid 
like urolige og utrygge Palestina, til Betlehem på Vestbredden, 
og fant seg til slutt en stall. Og så var det et lys i mørke natta 
likevel, sier Josef:

- Og nu sett æ med ungen på fanget og ser 
på ei stjerne som skinne så godt.
Og æ takke førr varmen og lyset ho gjer 
og førr guttungen som vi har fått.
Og om Betlehemsnatta blir aldri så lang, 
har æ håpet i hjertet og jula på fang.

Lys i mørketid
Så tenner vi lys. Lys i alle vinduer, lysgirlandere på vegger og altaner, lys i trær og handlegater. Adventslys og jule-
lys. Mot den svarte natta. Mot en verden der bomber og raketter regner ned over hus og hjem og skoler og sykehus, 
ødelegger gater og veier, får vegger og tak til rase ned over menneskers drømmer og håp, får menneskers liv til å rase 
sammen og knuses. Hva gjør mennesker når alt raser, når alt det kjente forsvinner, når noen de kunne holde i hånden 
plutselig ikke er der mer? Noen prøver å komme seg bort, til et tryggere sted, kanskje med et slags håp om et nytt liv?

Tekst og foto: Jon Smidt

Helen Bargel
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Vi finner Håkon Grotnes på kontoret sitt, 
mellom skrivebord og el-piano. Han 
overtok koret i 2008 etter Bjørn Borge. 
Etter at de to korene startet  samarbeidet, 
har de satset på ett  prosjekt per sem-
ester, forteller Håkon. Først var det 
sanger av Bjørn Eidsvåg – det ble 
riktignok et temmelig langt prosjekt, 
mer enn ett semester, pga pandemien. 
Neste prosjekt var spirituals, og i vår var 
det en messe av Schubert. I høst holder 
prosjektkoret på med viser av tre av 
våre beste visediktere: Alf Prøysen, Erik 
Bye og Kari Bremnes – det blir konsert i 
Heimdal kirke 21. november (se plakat!). 

- Er det noen tanke bak repertoarvalget?
- Vi forsøker å legge opp til variasjon. 
Det er viktig at sangerne får noe de 
liker å synge. Vi prøver å finne repertoar 
som kan passe i en kirkelig sammen-
heng, men vi er ikke først og fremst et 
gudstjenestekor. Schuberts messe er 
jo sentral kirkemusikk, ellers velger vi 
sanger som vi synes er musikalsk og 
tekstlig bra. 

- Hvilke mål har du som dirigent?
- Knut-Inges og min jobb er å legge til 
rette for at de som er med, skal  prestere 
så godt de kan. Vi prøver å få til et 
brukbart nivå. Det er viktig at sangerne 
kjenner på mestring. Og samholdet en 
får ved å synge sammen i kor, synes jeg 
er viktig. Det er en veldig hyggelig gjeng 
mennesker, som trives sammen. Men 
vi kunne gjerne være litt flere, så nye 
sangere vil bli godt mottatt.

Britt-Marion 
Føleide har vært 
med i Tiller kirkekor 
i over  femten år. 
Hun begynte ikke 
så lenge etter at 
Knut-Inge Klock 
startet koret.

- Hva er viktig for deg 
med koret?
- Sanggleden er viktig, og naturligvis det 
sosiale, sier Britt-Marion. – En stund var 
vi litt få både i Heimdal og i Tiller, derfor 

er det så fint at vi kan samarbeide nå. En 
fordel med at vi har prosjekt, er at vi kan 
invitere inn ekstrasangere som har lyst 
til å være med på et bestemt prosjekt. 
Nylig var vi forresten også med og sang 
i orgelfestuka i Trondheim sammen med 
flere andre kor. Det var en flott opplevelse.

Ivar Yrke ble med 
i Heimdal kirkekor 
helt fra starten i 
2003.
- Jeg hadde hatt 
noen prosjektstunt 
før, og det var 
såpass interessant 
at jeg fikk lyst til å 
bli med i kirkekoret. 

Det har blitt min ukentlige «musikalske 
utskeielse». Ambisjonsnivået er  passe 
for meg; det er fint å ha en dirigent 
som vil noe og drar oss litt. Og tema- 
repertoar med prosjekter fungerer veldig 
bra. Ja, og så er det jo ren luksus å ha 
to  dirigenter, en som spiller og en som 
dirigerer! Ikke alle kor har det.

Heimdal og Tiller kirkekor:

To dirigenter – det er luksus!

Menighetsbladet er på vei rundt i korverdenen i Heimdal, Tiller og Kolstad. I forrige nummer besøkte vi hundreåringen 
Heimklang, nå har rundturen kommet til Heimdal og Tiller kirkekor. Egentlig er dette to kor: Heimdal kirkekor og Tiller 
kirkekor, hver med sin dirigent, Håkon Grotnes, kantor i Heimdal, og Knut-Inge Klock, kantor i Tiller. For noen år siden 
ble de enige om å samarbeide for å få et litt større og fyldigere kor, så nå har korene øving i lag i Heimdal kirke, og 
Håkon og Knut-Inge veksler på å sitte ved piano eller orgel og å svinge dirigentstokken.

Jon Smidt
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Britt-Marion Føleide

Ivar Yrke
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SLIK KAN DU GI: 
Adresseavisens juleinnsamling. Bistand gis i form av gavekort på dagligvarer.  
Vipps 7260 eller bruk kontonummer 4202.24.87412. 

God jul, lille venn. Søk «God jul, lille venn – Trondheim» på Facebook og 
meldt deg på innen 5. desember. Alle som melder seg på får vite kjønn/alder på 
barnet du skal kjøpe julegave til. Julegaven skal være ny, ubrukt og ha en 
pris på kr 200–400. 

Kirkens Nødhjelp. Vipps et valgfritt beløp til 2426. 
Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner. Gavekonto: 1594.22.87248

Tillerbyen Frivilligsentral. Har du gode brukte klær hjemme som du kan gi bort?
Ta kontakt med daglig leder Nina Iversen, post@tillerbyen.frivilligsentral.no.

Snart er det jul. Den nesten magiske 
tiden med julematen, musikken og gaver. 
En av de største gavene kan være å vite 
hvilken glede det blir når noen får gaven.

Har man mulighet til det, kan man gi 
penger til Frelsesarmeens julegryte 
eller Adresseavisens juleinnsamling, 
slik at flere i Trondheim kan få julemat 
på bordet. Man kan levere en julegave 
via «God jul, lille venn», og da er det 
plutselig hundrevis av trondheimsbarn 
som kan glede seg på julaften. Tillerbyen 
Frivilligsentral tar imot gode brukte klær 
og gir dem videre til dem som trenger. I 
jula skal vi heller ikke glemme dem som 
bor langt unna, de barna som lider under 
veldig vanskelige forhold i krigs- og 
konfliktrammede land, de som er glad 
når man ikke trenger å sulte, men kan 
få mat og rent drikkevann via Kirkens 
Nødhjelp. Det er ikke alle som kan gi. Det 
er noen som tar imot. Neste år kan det 
være motsatt. 

Det er nesten noe magisk med jula: 
lukten av julematen, musikken, glitrende 
juletrær og spenningen når julaften nær-
mer seg og julegavene pakkes inn. En av 
det største gavene kan være når man ser 
gleden fra den som får gaven. Samtidig 
er det mange som gruer seg til jul. Hva 
blir det av jula når pengene ikke strekkes 
til? Hvis man ikke kan kjøpe den maten 
man pleier å lage til jul? Hvordan blir 
jula til ungene, når det ikke er penger 
til å kjøpe gaver. Det gode og det vonde 
forsterkes i jula. 

I jula feirer vi et barn som ble født i en 
fattig familie, i en stall, av en ung jente 
som var langt unna hjemmefra. En som 
skulle bli en flyktning rett etter fødselen. 
Når dette barnet ble en voksen, møtte 
han mange som var i nød. «Hva vil du jeg 
skal gjøre for deg?» spurte han. 

Det er mange som har spurt det samme. 
Av og til kan man bli overveldet av den 
godheten som finnes. I byen vår er det 
mange organisasjoner, mange enkelte 
mennesker som gjør en stor forskjell 
hver eneste dag. Man leser ikke om 
dem i avisa, hører ikke historier, men 
de er der, med varme hjerter, smilende 
ansikter, de som ser og lytter. «Det har 
betydd utrolig mye», sa en som fikk hjelp. 

Vi kan alle være med og gjøre en  forskjell.

Konsert i Heimdal kirke 

Tiller kirkekor og Heimdal kirkekor  
synger sanger av Bremnes, Prøysen og Bye 

Solist Jarand N. Julsrud 
Dirigent Knut-Inge Klock, Piano Håkon Grotnes 

Gratis inngang, Kollekt

Tirsdag 21. november kl. 19.30

Hvem skal du gi  julegaven  i år? 
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I det vi går inn i den nedslitte bygården, 
begynner vi å gå opp trappene, men blir 
fort bedt om å snu for å gå ned. Nedover 
og nedover. Forbi søppelrom, oppbe-
varingsrom og nærmere og nærmere 
lukten av kjeller. Til slutt stopper vi 
nederst, hvor det for det meste er boder, 
noe tøy som henger til tørk og stabler av 
ting ingen andre trenger. 

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun 
ønsker å være anonym. Slik de bor er for 
skamfullt for henne å vise frem. 

Familien på åtte er bare en av mange 
 familier som sliter i Libanon nå. Prisene 
på mat har mangedoblet seg, det offent-
lige tjenestetilbudet har kollapset, folk 
har mistet sparepengene sine og fattig-
dommen øker fort. Kjønnsbasert vold har 
økt med 300 prosent, og vannmangelen 
er enorm. Landet er også hardt rammet 
av Ukrainakrigen. I Libanon er det nå en 
femdobling av bensinprisene, firedobling 
av prisen på matolje og firedobling av 
prisene på brød og sukker siden Ukraina-
krigen brøt ut. 

Menighetsbladets økonomi 
Menighetsbladet for Heimdal, Tiller og Kolstad drives i fellesskap mellom de tre menighetene. Det siste 
året har prisene gått opp, og inntektene gått ned. Dette bladet er et dugnadsprosjekt, der inntekten er 
basert på frivillige gaver og annonser.  Distribusjonen har også skjedd på dugnad, med frivillige som har 
delt ut i postkassene i soknene. Tidligere år har økonomien gått greit rundt, og det har opparbeidet seg 
et lite fond som man kunne tære på. 

Men de siste tre årene har inntektene vært lavere enn utgiftene. Konkret har vi inntekter til å gi ut tre blad, men utgifter til alle 
fire. De tre menighetsrådene har bidratt med midler for å fylle på felles-kassa, men dette er heller ikke tilstrekkelig for å drive 
bladet særlig lenge. Vi har jo lovt våre annonsører og våre «abonnenter» at vi skal gi ut fire blader i året, og noe særlig færre 
enn det blir kanskje litt stusselig? 

Derfor ber vi nå om en ekstra julegave til menighetsbladet i år. Det ligger giro i bladet, men du må gjerne gi mer enn det 
 anbefalte beløp. 

Bruk bankgiro 4213 21 72662 eller Vipps: 564283. Takk for den gaven du vil gi! 
Det er også mulighet for å få skattefradrag for gaver til bladet, ta da kontakt med ditt menighetskontor.

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp drevet 
helsesenter her, og Fady Iskandar, som 
er prest og samarbeidspartner, sier at 
situasjonen for menneskene her har 
forverret seg bare de siste årene. 

Vi skal snart feire jul og minnes den natte
spedbarnet Jesus ble født inn i en verden
med konflikt, fattigdom og nød. Men selv
om verden rundt var kaotisk, så var han
trygt omringet av sine  nærmeste. 
 Mohamad er et av de barna som er 
omringet av sine nærmeste, selv om han

ble født inn i den samme verden som  Jesus. 
En verden med konflikt, fattigdom og nød.

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som 
Mohamad og liknende familier. Sammen 
med deg kan vi gi enda flere barn og 
 deres mødre tilgang til hjelp under 
 fødsel, vaksiner, penger til mat, klær, 
bleier og hygieneartikler. 

Et barn er født

Tekst og foto: Kirkens Nødhjelp

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet fra Syria til Libanon.
Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot seg.  
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I april i år presenterte Vennskap Trond-
heim-Keren en bok med tittelen Venn-
skap i medvind og motvind, om erfaringer 
med vennskapsarbeid i skiftende tider, 
bl.a. møtet med et totalitært regime 
som vil ha kontroll og styring over alt 
og alle. Et av kapitlene i boka handler 
om vennskapsmenighetene. Der blir 
noen representanter for menighetene i 
Heimdal og Tiller spurt om vennskaps-
menigheten har betydd noe for dem og 
for menighetene. Kristin Ofstad, tidligere 
kateket i Heimdal, sier det slik: - Det er 
en verdi å ha en vennskapsmenighet, en 
verdi å knytte bånd. Hvis vi ikke hadde hatt 
det, hadde jo verden der ute og kristne i 
fjerne land blitt enda mer usynlige for oss.

Denne gangen har vi gjemt unna en mengde ord som har 
med jul og vinter å gjøre. De står på kryss og tvers, opp og 
ned, baklengs og på skrå. Finn så mange du kan, og send 
et bilde av løsningen på e-post til: db465@kirken.no. 
Den som finner flest ord, vinner Flax-lodd. Lykke til! 

Vi gratulerer kryssordvinnerne!
I augustnummeret var løsningsordet «Mikkelsmesse». 
Vi gratulerer Magne Bjørkli fra Tiller og Thore K. Aalberg 
fra Kattem, som begge får Flaxlodd som premie.

Pusleriet er laget ved hjelp av Discovery Education.

Julepusleri

Året var 1992. Erik Dahl, som den gang 
hørte til i Tiller menighet, besøkte for
 første gang den vakre byen Keren i Eritrea
sammen med en representant for 
Kirkens Nødhjelp. Det ble starten på en 
vennskapsforbindelse mellom  Heimdal 
distrikt og Keren, som mange ble involvert 
i etter hvert, fra skolebarn til kommune-
politikere. Menighetene på Heimdal og 
Tiller kom med nesten fra starten, iallfall 
etter at vi i 1994 fikk besøk av formannen 
i vennskapskomiteen i Keren, Ghebre-
hannes Mender, som også var pastor i 
den evangelisk-lutherske kirken i Keren. 

Det ble flere besøk 
begge veier de 
følg ende årene, 
blant annet av en
annen prest i den
evangeliske  kirken,
som mange i 
Heimdal og Tiller 

har truffet: Zere Bekit, som også var 
rektor på døveskolen i Keren. Nylig 
snakket jeg med pastor Zere, som kunne 
fortelle at den evangelisk-lutherske 
kirken i sommer feiret et jubileum i 
hans hjemby Gheleb, oppe i fjellene ikke 
langt fra Keren. Det er nemlig 150 år 
siden svenske misjonærer fra Evange-
liska Fosterlandsstiftelsen grunnla en 

VENNSKAP! Rapport fra Keren
Tekst og foto: Jon Smidt

misjonsstasjon i Gheleb og begynte å 
bygge en kirke og skole på stedet. Alt i 
1866 hadde misjonærene kommet til et 
område lenger inn i landet, men de fikk 
problemer bl.a. med malaria der. I 1872 
kom de tilbake til havnebyen Massawa 
ved Rødehavet, men der var det uuthol-
delig badstue-varmt om sommeren, så 
de trakk opp i fjellene til Gheleb. Det 
ble starten på den evangeliske kirken i 
Eritrea, og det var det feiringen i sommer 
dreide seg om.

Vennskap Heimdal-Keren ble etter hvert 
til Vennskap Trondheim-Keren, som har 
holdt kontakten med Keren i over 30 år 
nå. Omtrent like lenge har Heimdal og 
Tiller menigheter hatt den evangeliske 
kirken i Keren som sin vennskapsmenig-
het. Blant annet har det i begge menig-
heter vært kollekter til døveskolen i 
Keren, som den evangeliske kirken drev 
helt til de eritreiske myndighetene i fjor 
bestemte seg for å overta driften. Zere 
Bekit kunne fortelle at skolen drives 
videre med mange av de samme lærerne 
som før. Myndighetene har også føyd til 
et ungdomstrinn. Men de har forandret 
opplegget for internatet, sa Zere, og 
 kirken får ikke lenger ha noe med skolen 
å gjøre, annet enn å tilby noen av de 
eldre døve elevene å komme til bibel-
studiegrupper o.l. på privat basis. 

I MEDVIND OG MOTVIND
Vennskap Trondheim-Keren gjennom 30 år

VENNSKAP 
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DATO 
DAG 
PREKEN-
TEKST

Gudstjenester vinteren 2023

He
im

da
l

Ti
lle

r

Ko
ls

ta
d

Søndag 19. november 
25. søndag i treenighetstiden 
Mark 2,1–12

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Bjerkestrand. Takkoffer 
til Kristent interkulturelt arbeid (KIA 
Trondheim) 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. Takkoffer til 
Menighetens arbeid.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd   v/ Hartberg
Takkoffer til menigheten.

Søndag 26. november 
Domssøndag/Kristi kongedag  
Matt 25,31–46

Kl.18: Kveldsgudstjeneste v/Thuen. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo. 
Takkoffer til Stefanusalliansen.

Kl.11: Gudstjeneste med nattverd   
v/Dahle. Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 3. desember 
1. søndag i adventstiden  
Luk 4,16–22a

Kl. 11:  Familiegudstjeneste med 
dåp v/Bjerkestrand. Takkoffer til IKO. 

Kl.19: Lysmesse v/Andresen 
og Ramampiaro. Takkoffer til 
 Strømmestiftelsen.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp  
v/Robertstad. Takkoffer til 
 menighetens arbeid.

Søndag 10. desember 
2. søndag i adventstiden  
Luk 21,27–36

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Thuen. Takkoffer til 22B i 
Salem menighet.

Kl. 11: Familiegudstjeneste v/
Åsmo. Takkoffer til KFUK/KFUM 
speiderne, Trøndelag krets.

Kl.19: Lysmesse v/Dahle. 
 Konfirmanter deltar. Takkoffer til 
Lia gård

Søndag 17. desember 
3. søndag i adventstiden 
Luk 3,7–18

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Bjerkestrand. Takkoffer til 
Kirkens Bymisjon i Trondheim.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen. Takkoffer til 
KRIK-kristen idrettskontakt

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/ Dahle. Takkoffer til 
 menighetens arbeid

Søndag 24. desember 
Julaften 
Luk 2,1–20

Kl. 13.00 og 14.30 og 16.00: 
Julegudstjeneste v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

Kl. 13.00 og 14.30 
og 16.00: Julegudstjeneste v/
Andresen. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp. 

Kl.14: Julaftensgudstjeneste v/ 
Robertstad. Barnekoret Komba-ja 
deltar. Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Mandag 25. desember 
Juledag 
Joh 1,1–14

Kl. 11: Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd v/Bjerkestrand. 
 Takkoffer til NMS, Det norske 
misjonsselskap.

Kl. 11: Høytidsgudstjeneste v/
Brenne. Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt.

Kl.11: Høytidsgudstjeneste med 
nattverd v/Robertstad. Takkoffer til 
menighetens misjonsprosjekt.

Tirsdag 26. desember 
2. juledag eller Stefanusdagen 
Matt 10,16–22

Kl. 12: Gudstjeneste med nattverd på 
Kattem helse- og velferds senter v/
Bjerkestrand. 

Kl. 12: Gudstjeneste på Tiller 
 helse- og velferdssenter med 
nattverd v/Andresen

Kl.13: Gudstjeneste med nattverd på 
Søbstad Helsehus 
v/ Robertstad.

Søndag 31. desember 
Nyttårsaften  
Joh 14,27

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Thuen. Takkoffer til Fjellseter kapell.

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Dahle. Takkoffer til Fjellseter kapell.

Søndag 7. januar 
Kristi åpenbaringsdag  
Luk 2,40–52

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp v/Bjerkestrand. Hellig tre 
 kongers-fest. Takkoffer til Venn-
skapsmenigheten i Keren. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen 

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/ Robertstad. Takkoffer til 
menighetens arbeid.

Søndag 14. januar 
2. søndag i åpenbaringstiden 
Mark 1,3–11

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Thuen. Takkoffer til Lia gård. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Dahle

Søndag 21. januar 
3. søndag i åpenbaringstiden 
Joh 4,4–26

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp  
v/Bjerkestrand. Takkoffer til menig-
heten. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen

Kl.11: Gudstjeneste med nattverd v/
Robertstad.
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Knausen Lysstøperi lager
lys og trenger folk!
Knausen Lysstøperi på Melhus benytter lysstumper
 til å lage nye håndlagete/gjennomfargete lys 
– et godt gjenbruksprodukt! 

Vi trenger flere frivillige medarbeidere til vårt arbeid, og du bestemmer selv 
hvilken ukedag du kan delta. 

Ta kontakt på telefon 906 71 041 for en prat, eller meld din interesse på 
http://knausenlysstoperi.no 

Søndag 28. januar 
Såmannssøndag 
Mark 4,26–34

Kl. 18: Kveldsgudstjeneste v/Thuen. 
Takkoffer til Lys til verden – Nidaros 
egen misjonsaksjon.  

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Åsmo

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Dahle.

Søndag 4. februar  
Kristi forklarelsesdag 
Mark 9,2–13

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Bjerkestrand. Økumenisk guds-
tjeneste på bibeldagen. Takkoffer til 
Det norske bibelselskap. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/ Robertstad.

Søndag 11. februar 
Fastelavnssøndag  
Joh 12,20–33

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp v/
Thuen. Takkoffer til menigheten. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen.

Kl.11: Karnevalsgudstjeneste 
v/Dahle.

Søndag 18. februar 
1. søndag i fastetiden 
Matt 16,21–23

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Bjerkestrand. Takkoffer til 
Lukas-stiftelsen i Trøndelag.

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Robertstad

Søndag 25. februar 
2. søndag i fastetiden 
Luk 7,36–50

Kl. 18: Kveldsgudstjeneste v/Thuen. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Åsmo.

Kl.11: Gudstjeneste med nattverd v/
Dahle.

Søndag 3. mars 
3. søndag i fastetiden 
Mark 9,17–29

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp v/Bjerkestrand. Takkoffer til IMI 
Stølen. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/Andresen.

Kl.19: Popmesse v/Robertstad.

Søndag 10. mars  
4. søndag i fastetiden 
Joh 3,11–16

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Bjerkestrand. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Åsmo.

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd v/
Robertstad

Søndag 17. mars 
Maria budskapsdag 
Luk 1,46–55

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp v/
Thuen. Takkoffer til menighetens 
diakonale arbeid. 

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste  
v/Andresen.

Kl.15: Skaperfest.
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Nytt fra Heimdal

Julemesse
LØRDAG 18. NOVEMBER I HEIMDAL KIRKE

Dørene åpner kl. 11. 
Kl. 12:  Familiesamling med Komba-ja!
Kl. 15:  Allsang på grensen til jul med Heimdal mannskor 
 og Heimklang! 
Kafé mellom møtene, utlodning og kakesalg! 

Torsdagskveld i Heimdal
HEIMDAL KIRKE 30. NOVEMBER KL. 19.00. 

Salmeskatter LIVE med Dag Heggset! 
En mann og et piano. Vakre naturbilder. Salmeskatter 
i  personlig drakt. Konserten er en del av Dag Heggsets 
 salmeturné i høst.
Frivillig billett: 150 kr. Vipps: 74706 «Heimdal kirke – 
 billetter». Du kan også gi gave med kontanter i kirka. 
Garanterer senkede skuldre og god atmosfære. 

Organisten og 
Frøydis Grorud 
inviterer til jul

Heimdal kirke onsdag 
13. desember kl. 19.00

For første gang inviterer Organisten (Leif Ingvald Skaug) og 
Frøydis Grorud (saksofonist) til felles juleturné. Det blir alt det 
du forventer og håper på når det kommer til julestemning – en 
fantastisk blanding av kjente og kjære julesanger ispedd noen 
nye favoritter.

Frøydis Grorud: Fløytist og saksofonist Frøydis Grorud er en 
av Norges mest aktive liveartister. I tillegg til å ha vært frontfi-
guren i livebandet til NRKs Beat for Beat, har hun medvirket på 
album, konserter, turnéer og tv-innspillinger.

Leif Ingvald Skaug: Som 13-åring startet han som organist og 
har spilt og ledet kor i hele sitt liv. Han startet Gospel Explosion 
i 2015 og har siden oppstarten hatt tusenvis av sangere med seg 
i prosjekter Norge rundt. 

Frøydis og Leif Ingvald har jobbet mye sammen de siste årene 
og tilbakemeldingene fra publikum er overveldende: 
«Det skapes en nærhet og en atmosfære som er helt magisk». 

Billetter kr 325,- kjøpes hos www.ticketco.no 

Åpen kirke for ungdom

Åpen kirke for ungdom finner sted i 
Heimdal kirke én fredag i måneden og er 
beregnet på ungdom fra 15 år og oppover. 
Dørene åpner kl. 18.30. Vi begynner kvelden 
med lek, så serveres det mat, og det blir 
sosialt og brettspill, for å nevne noe. Kvelden avsluttes med 
en samling i kirkerommet. Vi satser på å være ferdig til 
kl. 22. Vi ønsker at dette skal være et sted der ungdom kan 
trives og møte andre ungdommer, og i tillegg få med seg et 
kristent budskap. Velkommen!

 

Vi synger julen inn

Heimdal kirke søndag 17. desember klokken 19.00. 
Heimdal menighet inviterer til «Vi synger julen inn»! 
Vi får besøk av mezzosopranen Maria Moen Nohr og 

Buvik songlag. Repertoaret er julemusikk i mange former og 
fasonger. Her kan du både lene deg tilbake for å nyte vakker 

musikk og være med og synge noen av våre aller 
fineste julesanger! Velkommen til gløgg, pepperkaker og en 

hyggelig kveld med ordentlig julestemning!
Gratis inngang, kollekt ved utgang.

Ny undervisningsleder ansatt!
Siste nytt er at det nå er ansatt en ny undervisningsleder 
for Heimdal og Kolstad menigheter. Han heter Per Øyvind 
Solvang og vil tiltre 1. januar. Han har allerede begynt så 
smått å gjøre seg kjent med menighetene, og vi gleder oss 
til han kan begynne for fullt hos oss! 
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Aldersgruppe Aktivitet. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

Tidspunkt. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

0–3 år Tiller åpen barnehage eies av Tiller menighet og er et gratistilbud 
til deg med barn i alderen 0-3 år. For mer informasjon, 
månedsplaner etc. se dens facebookside: Tiller åpen barnehage

Barnehagen følger skoleruta. 
Åpen: Mandag (Kl 9.00–14.00), tirsdag og onsdag  
(9.00–14.30) 

Skolebarn Tiller KFUK-KFUM-speidere 
Speiding gir opplevelser for livet. 
For mer info Grethe Ramampiaro, gr995@kirken.no
https://tiller.kmspeider.no

Mandager i oddetallsuker 
kl 17.30–18.30 for 1.-4. trinn (oppmøte fotballbanen) 
kl 18.45–20.00 for 5. trinn og eldre.
(oppmøte fotballbanen). Oppstart 15. januar

SMÅSPRELL – NYTT TILTAK!
Kom å bli kjent med kirka di sammen med en voksen. 
For deg som er mellom 2–8 år. Kveldsmat

En onsdag i måneden  PS Tiller kirke
Datoer 2023: 13. des.
2024: 24. jan., 21. febr, 20. mars

Alle Familiemiddag 
Middag, enkel hobbyaktivitet e.l. for barna og en kort samling. 
OBS: Påmelding senest dagen før til Kaarina tlf. 482 38 105. 
Pris kr 50,-/100,- pr familie 

En onsdag i måneden kl 17.00–18.30 
Datoer 2023: 6. des
2024: 10. jan., 7. febr., 6. mars

Tweens 
4.–8. trinn

Den første timen kan du velge mellom PULS (sportslige aktiviteter)
(forming/baking/dans) Deretter blir det en samling, kiosk, brett-
spill og hygge. Følg oss på https://www.facebook.com/TweensKVT
SPONDGRUPPE: OCJYK (TWEENS)

Annenhver fredag kl 18.00–20.30 
PS: På KVT!
Datoer 2024: 19. januar og 16. februar

Voksne Formiddagstreff 
Ulike gjester, allsang, andakt og servering av påsmurte 
smørbrød med kaffe og utlodning.

Torsdag kl 12.00–14.00
Datoer 2023: 7. des
2024: 11. jan., 15. feb. og 14. mars 

Voksne Vaffeltorsdag 
Her kan du få sette deg ned, slappe av, være sosial og kose deg 
med en vaffel og en kopp kaffe. 

En torsdag i måneden kl 12.00–14.00
Datoer 2023: 23. nov.
2024: 18. jan., 22. feb. og 21. mars

Voksne Kirkekor 
Nye sangere er velkommen. Vi synger sammen med Heimdal 
kirkekor. Har du spørsmål, kontakt Knut-Inge Klock 
kk727@kirken.no eller 908 11 370

Hver tirsdag kl 19.30–21.30
(ikke i desember)

Matutdeling Vi deler ut mat en gang i måneden på Tiller og en gang i måneden i 
Sjetnemarka i samarbeid med Sjetne Frivilligsentral.

Mer info og datoer: diakon Kaarina Kauppila, 
tlf. 482 38 105 eller kk876@kirke.no

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/tiller  Forbehold om endringer og/eller feil.

Nytt fra Tiller

De vakreste julesanger  
Allsangkveld i Tiller kirke tirsdag 
28. november kl. 19.00. 
Bli med og syng julen inn! 
Gløgg og julebakst til slutt. 

Juleavslutning på formiddagstreff 
torsdag 7. desember kl. 12.00–14.00 på Tiller menighets-
senter. Juletallerken (kr 170 per person). Byneset seniorkor 
synger. Påmelding seinest 3. desember til diakon Kaarina 
Kauppila: sms 482 38 105 eller e-post kk876@kirken.no.

 
Barnas juletrefest  søndag 
7. januar kl. 16.00–17.30. Små og store 
er hjertelig velkommen på Tiller menig-
hetssenter. Vi går rundt juletreet, vi får 
høre en julefortelling, og de tre vise menn 
kommer med poser til barna. Ta med mat 
på et fat til felles bord. Menigheten ordner 
kaffe og te. Loddsalg. 

Menighetsfest  søndag 28. januar kl. 18.00–20.00 på 
Tiller menighetssenter. Sett av dato allerede nå og bli med 
på festen! Det blir underholdning, mat, allsang og god tid til 
prat. På grunn av servering er det påmelding seinest tirsdag 
23. januar: sms 4823 8105.

Vi fyrer opp bålpanna utenfor menighetssenteret 
hver onsdag kl. 12.00–14.00. Velkommen bortom 
til gratis varm drikke. Oppstart 3. januar.



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad12

JULETONA
Søndag 17. desember kl 19.30

er det igjen klart for Juletona i Kolstad kirke. 

Trondheim Ballroom Orkester med sangere 
byr på et variert repertoar med swingende 

julemusikk for storband.

Nytt fra Kolstad

27. til 29. oktober var det igjen klart 
for Høstfestival i Kolstad kirke. Kantor 
Erling With Aasgård startet det hele 
med en egen konsert på fredagskvelden. 
Sammenhengende framførte han Johan 
Sebastian Bachs velkjente «Goldberg-
variasjonene», vekselvis på piano og 
orgel. Publikum fikk først en liten 
innføring i verket som består av et tema 

– en aria – som så blir behandlet med 30 
variasjoner. Bach skrev dette verket til 
en ung og begavet elev som han hadde, 
Johann Gottlieb Goldberg. Det ble en flott 
konsert, imponerende framført av Erling.

Lørdagen var det kafeteria, åresalg, 
sangstund og aktiviteter for småbarn, 
samt konsert med barnekoret Komba-ja 
under ledelse av Randi Elisabeth Gullvåg 
Bangsund og Torkell Sørensen. Barne-
koret leverte en strålende konsert. Barna 
sang av full hals, og flere av sangerne 
fikk prøve seg som solister på enkelte 
sanger. Det ble solgt mye pølser, kaffe og 
kaker til de frammøtte, og mange flotte 
gevinster ble loddet ut under åresalget.

Dagen ble avsluttet med en miniguds-
tjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Tidligere år har 4-årsboka vært delt ut 
i en søndagsgudstjeneste, men av ulike 
årsaker var det hensiktsmessig å gjøre 
dette under Høstfestivalen i år. 13 fire-

åringer kom for å få boka, og barnekoret 
sang også under denne gudstjenesten.

Festivalen ble avsluttet med Rocke-
gudstjeneste på søndagskvelden. 
Denne gudstjenesten har vært en årlig 
begivenhet i 10 år. 

Høstfestival

Tekst og foto: Per Even Robertstad

Tekst: Bjørn-Olav Berg 
Foto: Olav Leistad Hove

Søndag 29. oktober ble den feiret nok en gang i forbindelse med høstfestivalen. 

Over 250 «ungdommer» i alle aldre hadde funnet veien til kirken for å delta på en 
gudstjeneste i en rocka innpakning. Per Even Robertstad forrettet sammen med 
 Wenche Kristine Bjørklund Dahle. De som hadde møtt opp, fikk oppleve kjente salmer 
som «Deg være ære», «Som korn fra vide åkre» og «Kristus er verdens lys», godt ledet 
av stødige, unge forsangere, som for øvrig også fremførte mindre kjente låter i løpet av 
gudstjenesten. Bandet besto av musikere fra Byneset, Heimdal, Orkdal og Oppdal. 

Lyd og lys ble ivaretatt av konfirmanter, ungdomsledere og andre frivillige fra Byneset. 
Vakter fra Trondheimsfjord folkehøgskole i Børsa var med for å ivareta brannsikkerhet.

Rockegudstjenesten i Kolstad kirke er 10 år i år  
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Livets gang
Heimdal menighet
Døpte
03.09. Niklas Ulstad 
03.09. Oliver Røsten Volden 
03.09. Alexandra Larsen Wang 
10.09. William Kviseth Williksen (Strinda 

kirke)
17.09. Helmer Lund 
17.09. Iver Skårsmoen Strand 
16.09. Ada Dragsten Skjevling (Sverresborg 

kirke)
24.09. Emilie Granøien Broks (Tiller kirke)
01.10. Theodor Sakshaug Liff (Egge kirke) 
01.10. Edvin Brå Hovde
08.10. Marie Christensen Sjo 
08.10. Jakob Christensen Sjo 
08.10. Trygve Anker Skjelmo 
01.10. Ada Schei Klemetsdal (Strinda kirke)
08.10. Maria Tøgersen Auståker (Strinda kirke)
14.10. Henrik Aune Wilmann (Nidaros Dom-

kirke)
22.10. Sigurd Holm Botn (Tiller kirke)
29.10. Amalie Svendsen (Leinstrand kirke)
29.10. Isak Forseth Oldervoll (Leinstrand 

kirke)
29.10. Eline Bakken Holdbakk
29.10. Matheo Mattson Flottorp
29.10. Fredrik Løw Owesen Dahle (Klæbu 

kirke)

Gravferder 
01.09. Inger Marie Tolnæs Andersen
15.09. Solbjørg Welde
19.09. Gunnar Røen
22.09. Elin Bjørnerem (Leinstrand)
29.09. Kari Flegstad Jensvold
20.10. Are Kolbjørn Vinsnesbakk
24.10. Oddmund Kåre Kjønsvik 

Tiller menighet
Døpte 
20.08. Freja Brå Johnsen
20.08. Stella Ellingsen Johansen
20.08. Elvira Holberg Dalseth (Leira kapell)
27.08. Helmer Eriksen Røsberg
27.08. Tobias Siraas Anthonsen
27.08. Melvin Moen
27.08. William Moen
27.08. Embla Paulsen-Gellein
03.09. Brian Brekke
03.09. Gabriel Strøm Hagen
10.09. Noah Mikalsen
10.09. Sebastian Lein
10.09. Aksel Haugen Tyrhaug
10.09. Sofia Meyer
17.09. Mio Tølløfsen-Sverdrup
17.09. Fredrik Skjetne Herje
17.09. Emilie Øiahals Lenes
17.09. Cornelia Askegård
24.09. Mari Klingen Talgø
24.09. Emil Nervik Nergård
24.09. Mathias Flatsetø Teigmo
24.09. Emilie Granøien Broks
24.09. Syver Hasselø Pettersen (Molde 

 domkirke)
24.09. Mathias Melle Høydal (Hjørundfjord 

kyrkje)
01.10. Serine Krigsvold
01.10. Synnøve Mjøsund Berge
01.10. Olivia Vorvik Inderø
01.10. Edvin Brå Hovde
07.10. Ada Øyen (Nidarosdomen)
08.10. Jens Vold Bosvik
08.10. Thea Emilie Ryhagen
08.10. Mathias Krogstad
08.10. Ada Skjerve
08.10. Ludvig Sigvathsen Witsø (Sund kyrkje)
08.10. Morgan César Olsen-Sanner (Lade kirke)
15.10. Josiah Israel Holthe
22.10. Maja Sagøy Stensås
22.10. Sigurd Holm Botn
22.10. Elias Svendsen Røed
29.10. Skage Iversen

Vigde
19.08. Marita Ulseth og Magnus Kvithyll
26.08. Janne Andersen og Robin Onarheim
16.09. Thea Sivertsen og Edvin Krogstad
07.10. Anette Skjemstad og Lars Kåre 

 Haugrønning
21.10. Kirsti Irene Bakken og Øyvind Barø 

Gravferder 
10.08. Kristine Johanne Pettersen
24.08. Borgny Adskim
19.08. Eyvind Andreas Rian
28.08. Gunnar Forseth
08.09. Rigmor Smedberg Brattås
21.09. Julian Berntzen Lorentzen
23.09. Jomar Øye
30.09. Gerd Molvær
03.10. Jan Helge Berntzen
03.10. Marry Kristine Hegstad
10.10. Målfrid Jensvold
11.10. Oddveig Ertsås
21.10. Jan Arild Ørndahl
25.10. Knut Bakken

Kolstad menighet
Døpte
20.08. Johannes Grøtting Hårberg
27.08. Oliver Tyskø Bævre
27.08. Miriam Fjellingsdal
27.08. Benjamin Husby-Bjerkmo
10.09. Cornelia Storvestre-Andersen
10.09. Vetle Kielland Martinsen
17.09. Freya Heitmann Moe
08.10. Sonja Engelsen Bjørnstad
15.10. Naja Skogås-Svendsen 

Vigde
04.11. Oda Tellugen Dyrendal og Ida Olise 

Solberg

Gravferder 
16.08. Terje Strøm
01.09. Henry Fagervoll
04.09. Jack Einar Fjeldli
08.09. Inge Klemmetvold
12.09. Kåre Christian Mjøsund
12.09. Gunvor Louise Skog Eriksen
22.09. Anne.Brit Karlsen 
03.10. Kari Jensen
13.10. Martin Hoel
13.10. Kjell Harald Grønning
19.10. Noah Aakre Dromnes
20.10. Arild Kristiansen
31.10. Bergljot Johanne Marie Arnøy



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad14

Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i  
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  
 
post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Daglig leder Lasse Lossius 
979 63 110
LL297@kirken.no

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
 Bjerkestrand, 920 86 096
db465@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
917 09 111
tt647@kirken.no

Undervisningsleder (kateket)
Per Øyvind Solvang 
(fra 1. januar) 

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
gl632@kirken.no

Diakon Nina Sandström 
Angelsen, 908 15 152
na972@kirken.no 

Menighetsrådsleder 
Per Knutsen, 992 59 865
pknut@online.no

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 7078 Trondheim 
Kontortid: etter avtale 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Daglig leder Lasse Lossius 
979 63 110

LL297@kirken.no 
Menighetsforvalter 
Trine Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Per Even 
Robertstad, 472 52 166
PR692@kirken.no

Kapellan Wenche Dahle 
wd743@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
948 11 489
EA626@kirken.no

Undervisningsleder (kateket)
Per Øyvind Solvang 
(fra 1. januar) 

Diakon Inger Johanne 
 Kristiseter, 414 68 222
IK447@kirken.no

Kirketjener  
May Oddrun Næss
MN937@kirken.no 

Menighetsrådsleder  
Ranfrid Solem Forsell
982 10 216

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: etter avtale 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Daglig leder 
Anne Karin Eknes
936 07 730, AE976@kirken.no 

Sokneprest Oddny Clara 
 Andresen, 905 21 229
oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
kk876@kirken.no

Kapellan Allan Oliver Åsmo 
(vikar)  
922 54 421, AA844@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
922 97 942
gr995@kirken.no

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
kk727@kirken.no

Menighetsforvalter og 
kirketjener Magnhild  
Haralds eide Hofsøy, 475 18 871 
mh893@kirken.no 

Menighetsrådsleder 
Trond Garnes, 
e-post: tgarnes@online.no

Åpen barnehage (vikar)
Katrine Svingen Hegglund, 
913 94 780
kh542@kirken.no

Ansatte på sørsia
Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
bb285@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
 Løvenskiold Grüner, 948 46 011
hg255@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
 Bjørseth Halsen, 959 85 807
ih563@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
kh542@kirken.no

Menighetspedagog 
Torkell Sørensen
988 69 258
ts445@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor for
alle kirker og menigheter i Trondheim: 

994 36 000
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Ingen tillegg ved samtale i hjemmet 
DDøøggnnvvaakktt::  7722  8844  5500  8800  

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no 
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Heimdal-Flatås 
sanitetsforening
Kom og bli med!
 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

• Service og reparasjoner 
 på alle bilmerker
•  Eu-kontroll
•  Service klimaanlegg
•  Salg av bilrekvisita, 
 dekk og felger

Tlf.: 72 89 45 40
post@braasorvaag.no

Heimdal Sentrum
Mobil 472 60 735



Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!
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Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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